
平成２６年 ７月 ４日 

 

所 属 長 様 

 

会津テニス協会 

会長 高谷 雄三 

 

第 7回会津テニスフェスティバル開催と顧問ならびに 

選手派遣について（通知・依頼） 

 

拝啓 貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび各校選手の競技力向上の一環として、第７回会津テニスフェスティバル

を別紙要項の通り開催することとなりました。 

つきましては、主旨ご理解の上、貴校関係顧問ならびに選手の派遣につきまして、ご高

配下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


